4
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 64»
____________________________________________________________________

П Р И К А З

25.01.2022	№ 11

Об утверждении плана мероприятий по повышению качества условий осуществления образовательной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 64»,
по результатам проведенной в 2021 году независимой оценки качества оказания услуг

В соответствии со статьей 95 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 05.12.2014 № 1547 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность», с целью повышения качества условий осуществления образовательной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 64» (далее – МБОУ СОШ № 64),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по повышению качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ СОШ № 64, по результатам проведенной в 2021 году независимой оценки качества оказания услуг (Приложение № 1).
2. Разместить План мероприятий по улучшению качества работы, по результатам независимой оценки качества деятельности МБОУ СОШ № 64 на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет. Ответственный – Валеева С.Л., учитель информатики.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 64	Е.А. Болдырев

Ознакомлены:

	Валеева С.Л.

	Гаврилова И.В.

	Зырянова И.В.

	Казакова О.А.

	Квасова Е.А.

	Решетникова М.А.

[bookmark: _GoBack]